
t‘**t Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** . ** Operační program Zaměstnanost

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Počet stran: 6
Přílohy: 1

Kupní smlouva č. 26/2020-1692

I. Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

dpory aktivit

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Komorní Hrádek 1
257 24 Chocerady

Sídlo:
IČ:
DIČ:
za niž právně jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

(dále jen „kupující41)
a

VV TOP s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14125

Podolská 1739/38, Brno 628 00
49977202
CZ49977202

Adresa pro doručování korespondence:
rno 628 00

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající44)

1



podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém
pro dětské skupiny41 systémové číslo NEN N006/20/V0002
rozsahu za dodržení zásad stanovených § 6 zákona č.
zakázek, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva11).

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“),
řízení „Nákup didaktických pomůcek

2853 jako veřejnou zakázku malého
l|34/2016 Sb„ o zadávání veřejných

II. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení poskytování kvalitní
v posádce Praha.

péče o děti v dětských skupinách

III. Předmět smlom

1.
ímu didaktické pomůcky (dále jen
umožnit mu nabýt vlastnické právo

Předmětem smlouvy je:
a) povinnost prodávajícího odevzdat kupují*

..zboží11), ve sjednané jakosti a provedení a
k tomuto zboží;

b) povinnost kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní
cenu.

2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze této smli

IV.Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží
přípustné, a to ve výši:

107 581,10 Kč včetně D
(slovy stosedmtisícpětsetosmdesátjedna kp

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 88 910,00 Kč
3. Jednotková cena zboží je uvedena v příloze. V celř

náklady spojené s plněním této smlouvy.

v

V.Cas a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 15 pracovních
2. Místem plnění je objekt Agentury profesní^

Komorní Hrádek 1, 257 24 Chocerady.

ouvy.

3b., o cenách, ve znění pozdějších
specifikované v čl. III. jako nejvýše

PH
run českých 10/100).

sazba DPH 21 % činí 18 671,10 Kč.
ové cenč jsou již zahrnuty veškeré

(jlnů od účinnosti smlouvy,
o rozvoje a podpory aktivit,

VI.Dodací podmínky

1.

2.

Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží
(dále jen „přejímající11).

Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních
od 7:00 do 14:00 hodin a pátek od 7:00 do 12:00 hodi

dn<ich pondělí až čtvrtek v době
n, a to po předchozím projednání

2



a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím nejpozději 
jeden den předem.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a následujících OZ.
4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu dodací list.
5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené.
6. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 

vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu po předání 
a převzetí zboží, do pěti kalendářních dnů vystaví kupujícímu daňový doklad (dále 
jen „faktura"). Faktura bude odeslaná na adresu pro doručování korespondence uvedenou 
v článku I. smlouvy. Kupující souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě 
dle § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

2. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti podle zákona o DPH a podle 
§ 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) označení přejímajícího: Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit;

Komorní Hrádek 1, 257 24 Chocerady.
3. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu, při zaslání v elektronické podobě jeho 

kopie.
4. Kupující neposkytuje zálohové platby.
5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury 
kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví 
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu.

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem 
dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda.

3



IX. Záruka za jakost, vady zbos:í a reklamace

1.

2.
3.

4.

5.

6.
7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

ku
dcl

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smy 
24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně 
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto ' 
Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a 
Reklamace se uplatňují písemně. Reklamace uplatil 
kupujícího uvedená v čl. I. bez zbytečného odklade 
adresu prodávajícího.
Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 
obdržení.
Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 
oprávněné reklamace.
Veškeré vady reklamovaného zboží prodávající odstr; 
O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán pí

du ustanovení § 2113 OZ po dobu 
pující nemůže užívat zboží pro jeho 

áodly, že vyskytne-li se v průběhu 
adou zboží trpělo již v době předání, 
násl. OZ.
íuje za kupujícího kontaktní osoba 
po jejich zjištění na elektronickou

ka

iní dodáním nového zboží, 
otokol.

X. Smluvní pokuty a úrok % prodlení

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s 
v čl. V. odst. 1. smlouvy smluvní pokutu ve výši 300, 
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku sr(i 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 
den, a to až do podpisu protokolu o vyřízení řekla 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ? 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/23 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohle 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osob 
některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejs 
evidence svěřeneckých fondů a evidenci údajů o skul 
vlády č. 437/2017 Sb. a č. 184/2019 Sb.
V případě porušení povinnosti uvedených v čl. XI. 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- 
vzniká dnem následujícím po zjištění porušení těchto 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 
vyúčtování.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí pov|i 
na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a ú|i 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost p

0 kalendářních dnů ode dne jejího 

lendářních dnů ode dne obdržení

dodáním zboží v termínu uvedeném 
Kč za každý započatý den prodlení, 
luvního vztahu. Tím nejsou dotčena 

pokuty vzniká prvním dnem prodlení

reklamované vady zjištěné v záruční 
ve výši 500,- Kč za každý započatý 
mované vady. Tím nejsou dotčena 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení

aplatí kupující prodávajícímu úrok 
13 Sb., kterým se určuje výše úroků 

dávky, určuje odměna likvidátora, 
y jmenovaného soudem a upravují 

tfíků právnických a fyzických osob a 
ečných majitelích, ve znění nařízení

odst. 3. a 6. je prodávající povinen 
Cč. Právo fakturace smluvní pokuty 
povinností.
kalendářních dnů ode dne doručení

nná smluvní strana bez ohledu 
léto souvislosti škoda. Náhrada škody 
roku z prodlení v plné výši. 
nit dluh vyplývající ze smlouvy.

4



XI. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku souvisejícím s plněním 
této smlouvy je český jazyk.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku 
podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve 
smyslu § 1730 OZ důvěrné.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě.
8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 

žádný ze svých závazku plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.
9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí 

být učiněna písemně v listinné nebo elektronické formě, není-li v textu smlouvy uvedeno 
výslovně jinak, a musí být doručena na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností 
tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje, adresu využívá a zásilku vyzvedne. To však 
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku 
ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XII. Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

5



2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy, pro které může kupující
odstoupit od smlouvy je:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 7 kale r
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebe
c) nedodržení ujednání o záruce uvedené v čl. IX.
d) prodlení s vyřízením reklamace o více než 10

ndářních dní;
druhu zboží;
Smlouvy

kalendářních dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

2.

3.

4.

5,
6.

7.

Smlouvaje vyhotovena elektronicky o 6 stranách.
Smlouva může být měněna či doplňována vzájem
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlom
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplát
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původ
neplatného či neúčinného.
Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy ž
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rc
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů,
smlouvy připojují pod ní své podpisy.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslec
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejně
č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti n
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve
Nedílnou součástí smlouvy je příloha - Specifikace a

ně odsouhlasenými a podepsanými
$e stávají její nedílnou součástí,
y neplatné či neúčinné, nedotýká
účinná. Smluvní strany se v tomto

:né či neúčinné novým ustanovením
ně zamýšlenému účelu ustanovení

ádné skutečnosti, které by uzavření
zsahu nesou veškeré právní důsledky
Na důkaz svého souhlasu s obsahem

ní smluvní stranou,
fií v registru smluv podle zákona
lěkterých smluv, uveřejňování těchto
znění pozdějších předpisů,
jednotkové ceny zboží.

Za kupujícího Za prodávajícího

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Datum: 2020.10.12 12:51:29
+02'00'

6



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSC 160 01, datová schránka hjyaavk

Specifikace a jednotkové ceny zboží Příloha kc Kupní smlouvě č. 26/2020-1692

Počet stran: 5

P.č. Název
Obrázek

(možné provedení)
Specifikace

Počet
ks

Cena za 1
ks bez DPH

DPH za 1
ks

Cena za
1 ks s DPH

Cena za 
položku 

celkem bez
DPH

DPH za
položku

Cena za
položku celkem

s DPH

1
Velká látková 
písmena + 
taška

m
Měkká látková písmena - abeceda.
Obsahuje: 26 látkových písmen v tašce. Výška 
písmen 25cm (tolerance +/-5cm)

l

2 317,00 Kč 486,57 Kč 2 803,57 Kč 2 317,00 Kč 486,57 Kč 2 803,57 Kč

2
Mimic -
logopedická hra 
s ústy

Hra vhodná pro ústní nebo motorické zručnosti. 
Hra obsahuje kartičky na kterých jsou zobrazeny 
„logopedické grimasy". Součástí je návod pro 
deset her. Obsah balení: 28 ks kartiček 
RozměnlOxlO cm (tolerance +/-2cm)

1

668,00 Kč 140,28 Kč 808,28 Kč 668,00 Kč 140,28 Kč 808,28 Kč

3
Protiklady a
emoce i;

Hra vhodná pro procvičování slovní zásoby.
Balení obsahuje 24 kartiček, 4 přikládací tabulky a 
5 výměnných pásků. Vhodné pro děti od 5 let 1

200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč 200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč



4
Puzzle - mapa 
Česka M

\ň-“ ft

Náučné puzzle zobrazující mapu krajiny spolu s 
největšími městy, přírodou, sousedícími krajinami 
a nejznámějšími symboly jednotlivých krajů ČR. 
Jednotlivé dílky jsou ve tvaru krajů. Obsah puzzle: 
44 dílků. Rozměr puzzle: 60 x 40 cm. (tolerance +/- 
2cm) Vhodné pro děti od 4 let

1

177,00 Kč 37,17 Kč 214,17 Kč 177,00 Kč 37,17 Kč 214,17 Kč

5
Globus
geografický £

Glóbus, který zobrazuje různý terén naší planety. 
Grafické provedení a barevné provedení. 
Podstavec je vyrobený z plastu. Průměr: 25cm 
Výška se stojanem: 38cm (tolerance +/- 2cm)

1

286,00 Kč 60,06 Kč 346,06 Kč 286,00 Kč 60,06 Kč 346,06 Kč

6 Obuj si mé boty

Výcviková aktivita s otáčecími kartičkami ve 
formě kalendáře. Možnost pozorovat různé 
situace a emoce prostřednictvím kartiček. Hra 
vhodná k zlepšování sociálních dovedností a 
empatií. Součástí sady je 10 situací, 15 postaviček 
a 10 emocí. Rozměr: 31 x 15,3 cm (tolerance +/- 
2cm) Vhodné pro děti od 3 let

1

768,00 Kč 161,28 Kč 929,28 Kč 768,00 Kč 161,28 Kč 929,28 Kč

7
Míčky s OsJ? Sada 6 barevných míčků, které reprezentují různé 

emoce. Průměr míčku: 9cm - 12cm 1
455,00 Kč 95,55 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 95,55 Kč 550,55 Kč

8 Koberec - Svět
.v. - ^

Koberec znázorňuje mapu světa. Popisky jsou v 
anglickém jazyce. Materiál je extra měkký a 
jemný. Materiál: nylon Rozměr: 3x2m (tolerance 
+/-10cm)

2

3 899,00 Kč 818,79 Kč 4 717,79 Kč 7 798,00 Kč 1 637,58 Kč 9 435,58 Kč

9
Kobercové 
podložky-Jóga

Barevné kobercové podložky s pozicemi jógy.
Extra jemné a odolné. Materiál: nylon Rozměr 
podložky: 40x40cm (tolerance +/-5cm) Sada 
obsahuje 32ks

1

4 172,00 Kč 876,12 Kč 5 048,12 Kč 4 172,00 Kč 876,12 Kč 5 048,12 Kč

10
Koberec -
Louka H

Barevný koberec s tématikou louky, vhodný pro 
výuku anglického jazyka (počítání a čtení). Extra 
jemný a odolný. Materiál: nylon. Rozměr: 240 x 
200 cm (tolerance +/-10cm)

1

3 318,00 Kč 696,78 Kč 4 014,78 Kč 3 318,00 Kč 696,78 Kč 4 014,78 Kč



11

Kobercové 
podložky k 
sezení - Na
kouče

Kobercové podložky s potiskem různých lučních 
zvířátek. Možnost sbalení podložek do tašky. 
Podložky jsou extra měkké a jemné. Spodní 
vrstva je protiskluzová. Materiál: nylon. Průměr 
každé podložky: 40 cm (tolerance +/-5cm). obsah 
balení: 14 podložek a taška

5

3 590,00 Kč 753,90 Kč 4 343,90 Kč 17 950,00 Kč 3 769,50 Kč 21 719,50 Kč

12
Smart max
basic

Stavebnice složená z různobarevných dílů, které 
se spojují pomocí magnetů. Obsah balení: 12 
dlouhých magnetických tyček, 18 krátkých 
magnetických tyček a 12 magnetických kuliček. 
Vhodné pro děti od 3 let

6

1 563,00 Kč 328,23 Kč 1 891,23 Kč 9 378,00 Kč 1 969,38 Kč 11 347,38 Kč

13 Vyčistíme les

Hra zaměřena je na zvýšení povědomí dětí o 
ochraně životního prostředí. Rozměr hrací desky 
min 39x39cm (tolerance +/-5cm). Vhodné pro 
děti od 4 let

2

753,00 Kč 158,13 Kč 911,13 Kč 1 506,00 Kč 316,26 Kč 1 822,26 Kč

14

Maxi hmatové
pexeso -
každodenní
život

«MJS>
SSplT&i; *«*

Obsah hry - různé hmatové textury z 
každodenního života. Pomáhá procvičovat 
paměť, postřeh, hmat a motoriku. Sada 
obsahuje 34 kartiček. Rozměr: 9x9cm (tolerance 
+/-lcm). Vhodné pro děti od 3 let

3

622,00 Kč 130,62 Kč 752,62 Kč 1 866,00 Kč 391,86 Kč 2 257,86 Kč

15
Magformens 
universal box

Magnetická stavebnice. Jednotlivé díly se k sobě 
připojují pomocí magnetů umístěných bezpečně 
uvnitř. Možnost spojovat z kterékoliv strany dílů - 
magnety se samy natočí tak, aby se vzájemně 
neodpuzovaly.
Obsah balení: 47 dílů -12 trojúhelníků, 16 
čtverců, 4 kosočtverce, 4 vysoké trojúhelníky, 2 
šestiúhelníky, 4 lichoběžníky, 2 obdélníky, 2 
podvozky s kolečky, 1 otočnou figurku. Baleno v 
plastovém boxu o rozměru 11,5 x 26 x 17 cm. 
(tolerance rozpětí +/- 2cm) Vhodné pro děti od 2 
let

3

2 290,00 Kč 480,90 Kč 2 770,90 Kč 6 870,00 Kč 1 442,70 Kč 8 312,70 Kč

16
Magnetické
oboustranné
lidské tělo

Magnety jsou oboustranné, na jedné straně se 
nachází kostra člověka a na druhé straně jsou 
hlavní orgány a svaly člověka. Složení člověka ve 
velikosti 90 cm (tolerance +/-5cm). Obsah sady
17 kusů.

1

655,00 Kč 137,55 Kč 792,55 Kč 655,00 Kč 137,55 Kč 792,55 Kč



17 Kostka - počty
m

Molitanová kostka na hraní a pro různé aktivity. 
Rozměr: 30 x 30 x 30 cm (tolerance +/-2cm),

2

627,00 Kč 131,67 Kč 758,67 Kč 1 254,00 Kč 263,34 Kč 1 517,34 Kč

18
Pohádkové 
čepičky + vak

m ^

Sada 30 kusů čepiček v látkovém vaku. Sada 
obsahuje čepičky: Kašpárek, čert, Karkulka, žába, 
myška, zajíc, medvěd, veverka, mravenec, 
beruška, ježek, liška, vlk, vrána, pejsek, kočička, 
kohout, slepička, kuřátko, kravička, prasátko, 
koza, 3 x kůzle, oslík, husička, čáp, kačenka, 
telátko. Materiál: 100% bavlněná látka.
Lze prát při teplotě do 30°C.
Vhodné pro děti od 3 let.

2

4 003,00 Kč 840,63 Kč 4 843,63 Kč 8 006,00 Kč 1 681,26 Kč 9 687,26 Kč

19
Sada čepiček 
zvířátek + vak

3 6 f; 5 
fklv V
W & V & ž

-a e »ií

Sada obsahuje 21 ks čepiček: prase, tučňák, 
slepice, kohout, papoušek, kočka, liška, ovečka, 
medvěd, zajíc, opice, vlk, pes, žába, myš, osel, 
kůň, kozel, jelen, kráva, ježek. Materiál: 100% 
bavlněná látka.
Lze prát při teplotě do 30°C.
Vhodné pro děti od 3 let.

2

veiiKost-3 - b let
4 003,00 Kč 840,63 Kč 4 843,63 Kč 8 006,00 Kč 1 681,26 Kč 9 687,26 Kč

20
Pohádky od 
maminky 1

Sada 24 obrazů s ilustracemi a texty.
Obsah: 8ks obrazů min.vel. A3, pohádka O
Červené Karkulce, 8ks obrazů min.vel. A3, 
pohádka O Budulínkovi, 8ks obrazů min.vel. A2, 
pohádka O perníkové chaloupce. Baleno ve 
výkresových deskách.

1

2 045,00 Kč 429,45 Kč 2 474,45 Kč 2 045,00 Kč 429,45 Kč 2 474,45 Kč

21
Pohádky od 
maminky 3

Sada 24 obrazů s ilustracemi a texty.
Obsah: 8ks obrazů min.vel. A3, pohádka O 
neposlušných kůzlátkách, 8ks obrazů min.vel. A3, 
pohádka Hrnečku vař!, 8ks obrazů min.vel. A2, 
pohádka O kohoutkovi a slepičce. Baleno ve 
výkresových deskách.

1

2 045,00 Kč 429,45 Kč 2 474,45 Kč 2 045,00 Kč 429,45 Kč 2 474,45 Kč



22
Pohádky od

maminky 4

5ada 24 obrazů s ilustracemi a texty. Obsah:

Sks obrazů min.vel. A3, pohádka 0 Smolíčkovi,

Sks obrazů min.vel. A3, pohádka 0 Otesánkovi,

Sks obrazů min.vel. A2, pohádka 0 Honzovi.

Baleno ve výkresových deskách.

1

2 045,00 Kč 429,45 Kč 2 474,45 Kč 2 045,00 Kč 429,45 Kč 2 474,45 Kč

23
Pohádky od

maminky 5

Sada 26 obrazů s ilustracemi a texty. Obsah:

6ks obrazů min.vel. A3, pohádka O veliké řepě,

6ks obrazů min.vel. A3, pohádka O kobližkoví,

7ks obrazů min.vel. A3, pohádka O budce, 7ks

obrazů min.vel. A3, pohádka Jak Honza měnil.

Baleno ve výkresových deskách.

1

2 045,00 Kč 429,45 Kč 2 474,45 Kč 2 045,00 Kč 429,45 Kč 2 474,45 Kč

24
Nová DIDA 1 -

verze pro MŠ

Sada ilustrovaných karet -180 ks ilustrovaných

demonstračních karet (min.rozměr 22 x 17 cm),

20 ks ilustrovaných situačních demonstračních

karet A4, příručka pro učitele. Baleno v

magneticky uzavíratelné krabici.

1

3 445,00 Kč 723,45 Kč 4 168,45 Kč 3 445,00 Kč 723,45 Kč 4 168,45 Kč

25 Roční období

Sada 20 situačních obrázků o velikosti A4.

Použitý materiál: min. 350 gr/m2 karton,

zalaminovaný povrch z lícové strany.
3

545,00 Kč 114,45 Kč 659,45 Kč 1635,00 Kč 343,35 Kč 1 978,35 Kč

CENA CELKEM X X X X 88 910,00 Kč 18 671,10 Kč 107 581,10 Kč




